
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ     

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

      П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

 

08 апреля 2024 г.                  №  129 

О проведении субботника и 

мероприятий по улучшению 

санитарного состояния  территории 

Сяськелевского сельского поселения 

в 2024 году 

 

              В целях обеспечения экологически благоприятной среды для 

проживания населения, улучшения санитарного состояния территории 

Сяськелевского сельского поселения в рамках подготовки к празднованию 79-

летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории 

муниципального образования Сяськелевское сельское поселение, 

руководствуясь п.9 ч.1 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами 

благоустройства Сяськелевского сельского поселения, Уставом МО 

Сяськелевского сельского поселения, администрация Сяськелевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.   Провести  20 апреля и 27 апреля 2024 года субботники и с 12 апреля 

по 13 мая 2024 года мероприятия по улучшению санитарного состояния 

территорий муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения, ликвидации стихийных свалок в населенных пунктах, 

садоводствах, на сельскохозяйственных землях, вдоль автомобильных дорог, 

расположенных на территории Сяськелевского сельского поселения. 
 

п.1 настоящего постановления подлежит опубликованию.  

 

 

 

И.о.главы администрации                С.В.Щемелева 

 
 


